West Virginia

Purchasing Division

The following documentation is an electronically-
submitted vendor response to an advertised
solicitation from the West Virginia Purchasing
Bulletin within the Vendor Self-Service portal at
wWVOASIS.gov. As part of the State of West Virginia’s
procurement process, and to maintain the
transparency of the bid-opening process, this
documentation submitted online is publicly posted
by the West Virginia Purchasing Division at
WVPurchasing.gov with any other vendor responses
to this solicitation submitted to the Purchasing
Division in hard copy format.
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VENDOR

000000174620

MIDWEST MOTOR SUPPLY CO INC

Solicitation Number: CRFQ 0212 SWC2200000001
Total Bid: 0 Response Date: 2021-07-14 Response Time:
Comments:

11:40:03

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
Mark A Atkins

(304) 558-2307

mark.a.atkins@wv.gov

Vendor
Signature X FEIN# DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Jul 15, 2021 Page: 1 FORM ID: WV-PRC-SR-001 2020/05




Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Ln Total Or Contract Amount

1 Miscellaneous Fasteners (See Exhibit_A 0.00000 EA 0.000000 0.00
Pricing Pages

Comm Code Manufacturer Specification Model #
31162400

Commodity Line Comments:
Extended Description:

Note: Vendor shall complete the Exhibit_A Pricing Pages for bid pricing and must attach with bid.

If vendor is submitting a bid online via wvOasis, Vendor should enter $0.00 in the wvOasis commodity line and attach the Exhibit_A Pricing Pages
to their bid.

See Section #6 BID SUBMISSION in the Instructions to Bidders document for additional information.

Date Printed:  Jul 15, 2021 Page: 2 FORM ID: WV-PRC-SR-001 2020/05




Description Manufacturer Country of Origin Mfg. # Catalog Price Price Per Piece _ Discounted Price Discount Per Piece
1[1/4" - 20 Grade 8 Hex Nut Proprietary Information United States 343804 100| $ 414 | S 0.04 40%| S 248 | S 0.02
2|5/16" - 18 Grade 8 Hex Nut Proprietary Information United States 343805 100| $ 6.41 S 0.06 40%| $ 3.84|$S 0.04
3|3/8" - 16 Grade 8 Hex Nut Proprietary Information United States 343806 100| $ 889 (S 0.09 40%| S 534S 0.05
4|1/2" - 13 Grade 8 Hex Nut Proprietary Information United States 343808 50| $ 10.20 | $ 0.20 40%| $ 6.12|$ 0.12
5|5/8" - 11 Grade 8 Hex Nut Proprietary Information United States 343810 50| S 2151 (S 0.43 40%| S 1290 | $ 0.26
6|3/4" - 10 Grade 8 Hex Nut Proprietary Information United States 343812 25| S 1621 | S 0.65 40%| $ 9.73 | $ 0.39
7|1/4" Lock Washer Proprietary Information United States 374804 100| $ 213 (S 0.02 40%| $ 1.28 [ $ 0.01
8|5/16" Lock Washer Proprietary Information United States 374805 100| $ 325($ 0.03 40%| $ 195 (S 0.02
9|3/8" Lock Washer Proprietary Information United States 374806 100| $ 496 | S 0.05 40%| $ 298 S 0.03

10|1/2" Lock Washer Proprietary Information United States 374808 100| $ 10.02 | $ 0.10 40%| $ 6.01|$ 0.06
11|5/8" Lock Washer Proprietary Information United States 374810 25| S 4.67 | S 0.19 40%| $ 280 S 0.11
12|3/4" Lock Washer Proprietary Information United States 374812 25| $ 10.26 | $ 0.41 40%| $ 6.16 | $ 0.25
13|1/4" Flat Washer (SAE) Proprietary Information United States 373904 100| $ 5.00($ 0.05 40%| $ 3.00|$S 0.03
14|5/16" Flat Washer (SAE) Proprietary Information United States 373905 100| $ 6.00 | $ 0.06 40%| $ 360 |$ 0.04
15|3/8" Flat Washer (SAE) Proprietary Information United States 373906 100| $ 8.00 S 0.08 40%| $ 480 | S 0.05
16|1/2" Flat Washer (SAE) Proprietary Information United States 373908 50| $ 10.00 | $ 0.20 40%| $ 6.00 | $ 0.12
17|5/8" Flat Washer (SAE) Proprietary Information United States 373910 50| S 19.50 | $ 0.39 40%| $ 11.70 [ $ 0.23
18|3/4" Flat Washer (SAE) Proprietary Information United States 373912 25| $ 11.00 | $ 0.44 40%| $ 6.60 | $ 0.26
19|1/4" - 20 x 1 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580408 100| $ 9.80 | $ 0.10 40%| $ 588 |$S 0.06
20|1/4" - 20 x 1.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580412 100| $ 1212 | $ 0.12 40%| $ 727 |$ 0.07
21|1/4" - 20 x 2 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580416 100| $ 14.82 | S 0.15 40%| S 8.89 (S 0.09
22|1/4" - 20 x 2.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580420 100| $ 1935 $ 0.19 40%| $ 1161 |$ 0.12
23|1/4" - 20 x 3 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580424 100| $ 26.77 | S 0.27 40%| S 16.06 | $ 0.16
24|3/8" - 16 x 1 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580608 100| $ 1854 | S 0.19 40%| $ 11.13 | $ 0.11
25|3/8" - 16 x 1.25 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580610 100| $ 2073 | S 0.21 40%| $ 12.44 | S 0.12
26|3/8" - 16 x 1.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580612 100| $ 2293 S 0.23 40%| $ 13.76 | $ 0.14
27|3/8" - 16 x 2 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580616 100| $ 2735 $ 0.27 40%| S 16.41 | S 0.16
28|3/8" - 16 x 2.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580620 100| $ 37.56 | $ 0.38 40%| $ 2253 (S 0.23
29|3/8" - 16 x 3 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580624 100| $ 41.73 | S 0.42 40%| S 25.04 | S 0.25
30|3/8" - 16 x 3.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580628 100| $ 5842 | S 0.58 40%| $ 35.05|$ 0.35
31|5/16" - 18 x 1 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580508 100| $ 14.00 | S 0.14 40%| S 8.40|$S 0.08
32|5/16" - 18 x 1.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580512 100| $ 17.00 | $ 0.17 40%| $ 10.20 [ $ 0.10
33|5/16" - 18 x 2 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580516 100| $ 20.00 | $ 0.20 40%| $ 12.00 [ $ 0.12
34|5/16" - 18 x 2.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580520 100| $ 24.00 | S 0.24 40%| $ 14.40 | $ 0.14
35|5/16" - 18 x 3 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580524 100| $ 34.00 | S 0.34 40%| $ 2040 | S 0.20
36|1/2" - 13 x 1 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580808 25| S 991 (S 0.40 40%| $ 595|$ 0.24
37|1/2" - 13 x 1.25 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580810 25| S 1043 | S 0.42 40%| S 6.26 | S 0.25
38|1/2" - 13 x 1.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580812 25| S 1165 $ 0.47 40%| $ 6.99 | $ 0.28
39|1/2" - 13 x 2 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580816 25| S 1391 (S 0.56 40%| S 835|S 0.33
40|1/2" - 13 x 2.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580820 25| S 1582 | S 0.63 40%| $ 949 |$ 0.38
41|1/2" - 13 x 3 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580824 25| S 18.08 | S 0.72 40%| S 10.85 | $ 0.43
42|1/2" - 13 x 3.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580828 25| S 2156 | $ 0.86 40%| $ 1294 | $ 0.52
43|1/2" - 13 x 4 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 580832 25| S 2295 (S 0.92 40%| $ 13.77 | $ 0.55
44|5/8" - 11 x 1 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 581008 25| $ 17.04 | S 0.68 40%| $ 10.22 | $ 0.41
45|5/8" - 11 x 1.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 581012 25| S 2069 | S 0.83 40%| S 1241 | $ 0.50
46|5/8" - 11 x 2 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 581016 25| S 2295 (S 0.92 40%| $ 13.77 | $ 0.55
47|5/8" - 11 x 2.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 581020 25| S 2521 (S 1.01 40%| S 15.13 [ $ 0.61
48|5/8" - 11 x 3 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 581024 25| $ 29.73 | S 1.19 40%| $ 17.84 | $ 0.71
49|3/4" - 10 x 1 Grade 8 Hex Head Cap Screw N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
50|3/4" - 10 x 1.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 581212 20| $ 2420 (S 1.21 40%| $ 1452 | $ 0.73
51|3/4" - 10 x 2 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 581216 20| S 27.68 | S 1.38 40%| $ 16.61 | S 0.83
52|3/4" - 10 x 2.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 581220 20| $ 31.02 | S 1.55 40%| $ 1861 | $ 0.93
53|3/4" - 10 x 3 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 581224 20| S 3491 | S 1.75 40%| S 2095 | S 1.05
54|3/4" - 10 x 3.5 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 581228 20| $ 39.92 | S 2.00 40%| $ 2395 (S 1.20
55|3/4" - 10 x 4 Grade 8 Hex Head Cap Screw Proprietary Information United States 581232 20| S 42,56 | S 2.13 40%| S 2554 | S 1.28




DESIGNATED CONTACT: Vendor appoints the individual identified in this Section as the
C ntract Administrator and the initial point of contact for matters relating to this Contract.

Benjamin Daley, Government Contracts Specialist
(Name, Title)

(Printed Name and Title)
4800 Roberts Road, Columbus, Ohio 43228
(Address)
614-951-2441 / 614-219-6840
(Phone Number) / (Fax Number)
benjamin.daley@kimballmidwest.com
(email address)

CERTIFICATION AND SIGNATURE: By signing below, or submitting documentation
through wvOASIS, I certify that: I have reviewed this Solicitation in its entirety; that I
understand the requirements, terms and conditions, and other information contained herein; that
this bid, offer or proposal constitutes an offer to the State that cannot be unilaterally withdrawn;
that the product or service proposed meets the mandatory requirements contained in the
Solicitation for that product or service, unless otherwise stated herein; that the Vendor accepts the
terms and conditions contained in the Solicitation, unless otherwise stated herein; that I am
submitting this bid, offer or proposal for review and consideration; that I am authorized by the
vendor to execute and submit this bid, offer, or proposal, or any documents related thereto on
vendor’s behalf; that I am authorized to bind the vendor in a contractual relationship; and that to
the best of my knowledge, the vendor has properly registered with any State agency that may
require registration.

By signing below, I further certify that I understand this Contract is subject to the
provisions of West Virginia Code § 54-3-62, which automatically voids certain contract
clauses that violate State law.

Kimball Midwest
(Company)

B ey Sty Sl flnsger

(Authorlzed %nature) (Eiepresentatlve Name, Title)

Katelyn Bray, Strategic Sales Manager

(Printed Name and Title of Authorized Representative)

//15/ 205/

(Date) /

800-233-1294 / 614-219-6840
(Phone Number) (Fax Number)

Revised 07/01/2021



Pursuant to Section 11 of the General Terms and Conditions, this document
contains all proposed modifications to the terms set forth in CRFQ 0212
SWC2200000001.

GENERAL TERMS AND CONDITIONS

» 22. COMPLIANCE WITH LAWS: Vendor shall comply with all applicable
federal, state, andJecal laws, regulations and ordinances. By submitting a
bid, Vendor acknowledges it has reviewed, understands, and will comply with
federal and state all laws, regulations, and ordinances.

SPECIFICATIONS

» 6.2. Invoicing and Payment: Vendorshall-indicate the diseountreceived-on
eachinveoice-submittedforpayment. Vendor shall accept payment in
accordance with the payment procedures of the State of West Virginia.
Methods of acceptable payment must include the West Virginia Purchasing
Card. Payment in advance is not permitted under this Contract.

» 7.1. Delivery Time and Place: Vendor shall deliver standard orders within
five (5) calendar days after orders are received. Veﬂder—shaﬂ—de}weie

Vendor shall sh1p all orders in accordance w1th the above schedule and shall
not hold orders until a minimum delivery quantity is met. Eligible Items
must be delivered to Agency at various locations within the State of West
Virginia

» 17.3. Delivery Payment/Risk of Loss: Standard order delivery shall be F.O.B.
destination to the Agency’s location. Vendor shall include the cost of standard
order delivery charges in its bid pricing/discount and is not permitted to
charge the Agency separately for such delivery. In the event the Agency
orders a non-stock item from the Vendor, the Agency shall pay all
freight costs associated with the order. The Agency will pay delivery
charges on all emergency orders provided that Vendor invoices those delivery
cost as a separate charge with the original freight bill attached to the invoice.
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